

Till

samtliga kunder i Panaxia AB (publ) med dotterbolag ("Panaxiakoncernen")

Stockholm den 14 september 2012

Ytterligare information angående konkursen

Som du säkert redan känner till försattes Panaxiakoncernen i konkurs den 5 september 2012. Sedan dess är jag av tingsrätten förordnad konkursförvaltare i samtliga bolag i koncernen. Vi jobbar nu intensivt för att rädda så stora värden som möjligt och därigenom se till att alla fordringsägares intressen tas tillvara i största möjliga mån.

Under den vecka som gått har mitt och mina kollegors arbete fokuserats på att kontrollera vilka tillgångar (däribland kontanter) som fanns vid konkursutbrottet samt se till att kontanthantering och värdetransport kunnat säkerställas under den närmaste tiden. Vi har kommit långt i båda dessa uppgifter även om en del arbete kvarstår.

Samtidigt jobbar vi med att hitta nya ägare till bolagens verksamheter. Detta är viktigt för att arbetstillfällena ska kunna räddas och för att du som kund till Panaxiakoncernen ska få de tjänster utförda som du behöver. Naturligtvis är försäljning av verksamheterna också nödvändig för att ytterligare tillgångar ska kunna tillföras och komma fordringsägarna tillgodo.

Många hör av sig till oss med frågor om var deras pengar har tagit vägen och om det är säkert att fortsätta samarbetet med Panaxia idag. Pengar som räknats upp efter konkurstidpunkten, förmiddagen den 5 september 2012, har säkerställts och förvaras i ett säkert kontantlager och på nyöppnat klientmedelskonto. Vi har sedan i onsdags börjat överföra dessa medel till kundernas bankkonton. Eftersom vi nollställt systemet för att säkerställa dessa medel har detta tagit några dagar.

När det gäller pengar som hämtats och sedan räknats upp innan konkursen har dessa pengar gått in på ett särskilt konto. Tyvärr har det visat sig att det finns en betydande brist på detta konto. Vi utreder just nu, så snabbt det är möjligt, de sakrättsliga förhållandena och storleken på denna brist. Vi återkommer så snart vi utrett vilken rätt varje kund har till dessa medel och hur stor varje kunds andel är.

Detta innebär att stora värden förlorats i konkursen. Detta är mycket beklagligt och vi i konkursförvaltningen arbetar hårt för att återföra så stora värden som möjligt till konkursboet. Hur pengarna försvunnit från kontantlager och klientmedelskonto är ännu inte klarlagt men vi samarbetar med berörda myndigheter för att klarlägga eventuella oegentligheter.

Den återupptagna verksamheten har samma försäkringsskydd som tidigare och det är alltså tryggt att anlita Panaxiakoncernen idag då denna verksamhet hålls helt separerad från den verksamhet som gått i konkurs.

Som det ser ut idag behöver du inte skicka några underlag till oss utan alla insättningar och all uppräknings som skett före konkurstidpunkten finns registrerade. Skulle det visa

sig att vi behöver mer information från dig kommer vi att kontakta dig direkt. Jag ber därför att få återkomma när det finns mer att berätta om konkursförvaltningen.

Det är väldigt många som ringer till oss och är oroliga. Eftersom vi lägger stor tid på det uppdrag vi har med att reda ut de juridiska frågorna och sälja verksamheten så har vi inte har möjlighet att svara på alla ärenden per telefon. Jag ber dig därför att skicka eventuell information eller frågor till panaxiakonkurs@lindahl.se.

Med vänlig hälsning,



Lars-Henrik Andersson